
 

 Titulo : Unzue                                                              

 

 Clasificación de : 5   

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 25/02/18 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  18.43  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      46 LATASA,DIEGO         ELITE  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  01:37:41           

   2      19 MANSO,CESAR          ELITE  CICLO SPORT GRUPO DEPORTI  01:37:53       12 seg. 

   3      42 ANDRES,MARCO         ELITE  OSGA KDDS RIOJANAS         01:38:23       42 seg. 

   4      28 CARRAL,ALVARO        ELITE  IN-GRAVITY C.D.E.          01:39:06     1:25 min. 

   5       7 PUENTE,DAVID         ELITE  BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C  01:39:22     1:41 min. 

   6      27 JIMENEZ,CARLOS ANTON ELITE  EKUON - EL CONCHEL SPORT   01:39:49     2:08 min. 

   7     217 ASTARRIAGA,IÑIGO     SUB23  PASSIONE EGA BIKE TEAM C.  01:40:17     2:36 min. 

   8     232 IZCUE,AITOR          SUB23  SH METALGRAF               01:41:21     3:40 min. 

   9     231 LARRAYOZ,JAVIER      SUB23  SH METALGRAF               01:41:56     4:15 min. 

  10      25 MOLINA,FELIX         ELITE  CYCLON ZARAGOZA C.C.       01:42:27     4:46 min. 

  11       5 URDAIBAI,ASIER       ELITE  BERMEOKO MATXITXAKO T.K.T  01:42:35     4:54 min. 

  12       8 GOMEZ,MANUEL         ELITE  BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C  01:42:43     5:02 min. 

  13      54 SAN JUAN,MIKEL       ELITE  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:43:46     6:05 min. 

  14      58 LOPEZ,JAVIER         ELITE  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:43:53     6:12 min. 

  15     203 MADARIAGA,TXABER     SUB23  BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C  01:44:19     6:38 min. 

  16       6 GONZALEZ,PATRICIO    ELITE  BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C  01:44:21     6:40 min. 

  17      51 TORRES,JESUS         ELITE  SH METALGRAF               01:44:25     6:44 min. 

  18      56 ALTUNA,ERIK          ELITE  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:45:04     7:23 min. 

  19      38 ORDEÑANA,ALEXANDER   ELITE  ORBEA SPORT CLUB           01:45:37     7:56 min. 

  20      50 GOMEZ,CARLOS         ELITE  SH METALGRAF               01:45:38     7:57 min. 

  21      52 TORRES,FCO JAVIER    ELITE  SH METALGRAF               01:45:40     7:59 min. 

  22     215 ELIAS,MIGUEL         SUB23  OSGA KDDS RIOJANAS         01:46:01     8:20 min. 

  23      41 MARTIN,MANUEL        ELITE  OSGA KDDS RIOJANAS         01:46:17     8:36 min. 

  24     238 CASAJUS,DAVID        SUB23  SH METALGRAF               01:46:42     9:01 min. 

  25      34 GARCIA,CARLOS        ELITE  SANBIKES CLUB DEPORTIVO    01:47:39     9:58 min. 

  26     202 ARCO,IBAI            SUB23  BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C  01:47:51    10:10 min. 

  27      22 GARCIA,DAVID         ELITE  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST  01:48:10    10:29 min. 

  28     234 TENA,JON             SUB23  TEAM ZATIKA BIKE           01:48:47    11:06 min. 

  29     226 SAGARDOY,IÑIGO       SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:49:41    12:00 min. 

  30     223 MERINO,MIKEL         SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:49:53    12:12 min. 

  31     224 GUILLORME,JAVIER     SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:49:55    12:14 min. 

  32      35 HIDALGO,DAVID        ELITE  KUSKUMENDI MTB C.D.        01:50:13    12:32 min. 

  33      37 DE OLIVEIRA,SERGIO   ELITE  OIARTZUN BIKE TEAM         01:50:17    12:36 min. 

  34      15 IZA,ARKAITZ          ELITE  CICLOS IÑAKI               01:50:28    12:47 min. 

  35      24 GARBAYO,IVAN GARBAYO ELITE  CYCLA CLUB DEPORTIVO       01:52:06    14:25 min. 

  36      40 CRUZ,IVAN            ELITE  OSGA KDDS RIOJANAS         01:52:27    14:46 min. 

  37      43 FERNANDEZ,IVAN       ELITE  PASSIONE EGA BIKE TEAM C.  01:53:16    15:35 min. 

  38     206 BUENDIA,ANDER        SUB23  CICLOS IÑAKI               01:53:19    15:38 min. 

  39     216 PINILLOS,IOSU        SUB23  PASSIONE EGA BIKE TEAM C.  01:53:28    15:47 min. 

  40      17 ROJAS,DAVID          ELITE  CICLOS IÑAKI               01:54:32    16:51 min. 

  41      57 ZORRAQUIN,JAVIER     ELITE  EAMTB C.D.E.               01:54:47    17:06 min. 

  42       4 ALLENDE FERNANDEZ,JO ELITE  BASKONIA/BARAKA BIKE       01:56:39    18:58 min. 

  43      20 REMIREZ,JAVIER       ELITE  LODOSA CLUB CICLISTA       01:57:05    19:24 min. 

  44      21 DE LUIS,ANDONI       ELITE  LODOSA CLUB CICLISTA       01:57:06    19:25 min. 

  45     219 ROLDAN,ION           SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:57:30    19:49 min. 

  46     236 GASCON,ANDONI        SUB23  TEX OBRAS Y SERVICIOS      01:58:13    20:32 min. 

  47     212 GRASA,ADRIAN         SUB23  EDELWEISS LAGUARTA BIKES   01:58:30    20:49 min. 

  48      33 AGUADO,EZEQUIEL      ELITE  KARRIKIRIBTT               02:01:17    23:36 min. 

  49      18 ACEDO,ERIK           ELITE  CICLOS SPORT A.D.          02:01:32    23:51 min. 

  50     207 SANZBERRO,MATTIN     SUB23  CICLOS IÑAKI               02:01:36    23:55 min. 

  51     221 IRIBARREN,MIKEL IOSU SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    02:01:38    23:57 min. 

  52       3 BERTRAND,THIBAUT     ELITE  APLBIKE                    02:02:03    24:22 min. 

  53     222 MARTINEZ,UGAITZ      SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    02:02:15    24:34 min. 

  54     211 RODRIGUEZ,ASIER      SUB23  JOFEMAR - PEDALIER         01:38:12    1 Vts  

  55      39 PAGOLA,ARITZ         ELITE  ORIAKO TX. ESKOLA          01:38:38    1 Vts  

  56      47 ELIZAGARAY,ANDER     ELITE  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  01:38:54    1 Vts  



 

  57      13 GALLARDO,PEDRO JESUS ELITE  CENTAURO GO BIKE C.D.      01:39:18    1 Vts  

  58     237 PEREZ,PABLO          SUB23  ARMANTES C.D.              01:39:21    1 Vts  

  59     233 DIAZ,IOSU            SUB23  SH METALGRAF               01:40:39    1 Vts  

  60      29 GARAIOA,IÑIGO        ELITE  JOFEMAR - PEDALIER         01:40:49    1 Vts  

  61      10 OZCOZ,ENRIQUE        ELITE  CADREITANO CLUB CICLISTA   01:42:02    1 Vts  

  62      30 MURUGARREN,CARLOS    ELITE  JOFEMAR - PEDALIER         01:42:20    1 Vts  

  63     225 ELGUEZABAL,MANUEL    SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:42:31    1 Vts  

  64     213 DURAN,JOSETXO IÑAKI  SUB23  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI  01:43:08    1 Vts  

  65      12 DOIZ,LUIS MIGUEL     ELITE  PORTIMAYOR CLUB CICLISTA   01:45:34    1 Vts  

  66     210 BARRERA,IVAN         SUB23  INDEPENDIENTE              01:46:38    1 Vts  

  67      53 MURILLO,DANIEL       ELITE  INDEPENDIENTE              01:46:40    1 Vts  

  68      48 IBAÑEZ,DAVID         ELITE  SENDERO PC                 01:48:35    1 Vts  

  69      31 JIMENEZ,ANDONI       ELITE  JOFEMAR - PEDALIER         01:51:28    1 Vts  

  70     230 LOPEZ,DAVID          SUB23  SH METALGRAF               01:52:36    1 Vts  

  71     220 LARREA,JAVIER        SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:57:49    1 Vts  

  72     208 CASADAMON,JAIME      SUB23  LODOSA CLUB CICLISTA       01:58:52    1 Vts  

  73     204 ECHANIZ,PABLO        SUB23  BIRAKA TEAM CLUB DEPORTIV  02:03:20    1 Vts  

 

 Clasificación de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     217 ASTARRIAGA,IÑIGO     SUB23  PASSIONE EGA BIKE TEAM C. 01:40:17          min. 

   2     232 IZCUE,AITOR          SUB23  SH METALGRAF              01:41:21     1:04 min. 

   3     231 LARRAYOZ,JAVIER      SUB23  SH METALGRAF              01:41:56     1:39 min. 

   4     203 MADARIAGA,TXABER     SUB23  BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C 01:44:19     4:02 min. 

   5     215 ELIAS,MIGUEL         SUB23  OSGA KDDS RIOJANAS        01:46:01     5:44 min. 

   6     238 CASAJUS,DAVID        SUB23  SH METALGRAF              01:46:42     6:25 min. 

   7     202 ARCO,IBAI            SUB23  BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C 01:47:51     7:34 min. 

   8     234 TENA,JON             SUB23  TEAM ZATIKA BIKE          01:48:47     8:30 min. 

   9     226 SAGARDOY,IÑIGO       SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:49:41     9:24 min. 

  10     223 MERINO,MIKEL         SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:49:53     9:36 min. 

  11     224 GUILLORME,JAVIER     SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:49:55     9:38 min. 

  12     206 BUENDIA,ANDER        SUB23  CICLOS IÑAKI              01:53:19    13:02 min. 

  13     216 PINILLOS,IOSU        SUB23  PASSIONE EGA BIKE TEAM C. 01:53:28    13:11 min. 

  14     219 ROLDAN,ION           SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:57:30    17:13 min. 

  15     236 GASCON,ANDONI        SUB23  TEX OBRAS Y SERVICIOS     01:58:13    17:56 min. 

  16     212 GRASA,ADRIAN         SUB23  EDELWEISS LAGUARTA BIKES  01:58:30    18:13 min. 

  17     207 SANZBERRO,MATTIN     SUB23  CICLOS IÑAKI              02:01:36    21:19 min. 

  18     221 IRIBARREN,MIKEL IOSU SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   02:01:38    21:21 min. 

  19     222 MARTINEZ,UGAITZ      SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   02:02:15    21:58 min. 

  20     211 RODRIGUEZ,ASIER      SUB23  JOFEMAR - PEDALIER        01:38:12    1 Vts  

  21     237 PEREZ,PABLO          SUB23  ARMANTES C.D.             01:39:21    1 Vts  

  22     233 DIAZ,IOSU            SUB23  SH METALGRAF              01:40:39    1 Vts  

  23     225 ELGUEZABAL,MANUEL    SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:42:31    1 Vts  

  24     213 DURAN,JOSETXO IÑAKI  SUB23  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:43:08    1 Vts  

  25     210 BARRERA,IVAN         SUB23  INDEPENDIENTE             01:46:38    1 Vts  

  26     230 LOPEZ,DAVID          SUB23  SH METALGRAF              01:52:36    1 Vts  

  27     220 LARREA,JAVIER        SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:57:49    1 Vts  

  28     208 CASADAMON,JAIME      SUB23  LODOSA CLUB CICLISTA      01:58:52    1 Vts  

  29     204 ECHANIZ,PABLO        SUB23  BIRAKA TEAM CLUB DEPORTIV 02:03:20    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      46 LATASA,DIEGO         ELITE  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 01:37:41           

   2      19 MANSO,CESAR          ELITE  CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 01:37:53       12 seg. 

   3      42 ANDRES,MARCO         ELITE  OSGA KDDS RIOJANAS        01:38:23       42 seg. 

   4      28 CARRAL,ALVARO        ELITE  IN-GRAVITY C.D.E.         01:39:06     1:25 min. 

   5       7 PUENTE,DAVID         ELITE  BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C 01:39:22     1:41 min. 

   6      27 JIMENEZ,CARLOS ANTON ELITE  EKUON - EL CONCHEL SPORT  01:39:49     2:08 min. 

   7      25 MOLINA,FELIX         ELITE  CYCLON ZARAGOZA C.C.      01:42:27     4:46 min. 

   8       5 URDAIBAI,ASIER       ELITE  BERMEOKO MATXITXAKO T.K.T 01:42:35     4:54 min. 

   9       8 GOMEZ,MANUEL         ELITE  BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C 01:42:43     5:02 min. 

  10      54 SAN JUAN,MIKEL       ELITE  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:43:46     6:05 min. 

  11      58 LOPEZ,JAVIER         ELITE  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:43:53     6:12 min. 

  12       6 GONZALEZ,PATRICIO    ELITE  BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C 01:44:21     6:40 min. 

  13      51 TORRES,JESUS         ELITE  SH METALGRAF              01:44:25     6:44 min. 

  14      56 ALTUNA,ERIK          ELITE  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:45:04     7:23 min. 



 

  15      38 ORDEÑANA,ALEXANDER   ELITE  ORBEA SPORT CLUB          01:45:37     7:56 min. 

  16      50 GOMEZ,CARLOS         ELITE  SH METALGRAF              01:45:38     7:57 min. 

  17      52 TORRES,FCO JAVIER    ELITE  SH METALGRAF              01:45:40     7:59 min. 

  18      41 MARTIN,MANUEL        ELITE  OSGA KDDS RIOJANAS        01:46:17     8:36 min. 

  19      34 GARCIA,CARLOS        ELITE  SANBIKES CLUB DEPORTIVO   01:47:39     9:58 min. 

  20      22 GARCIA,DAVID         ELITE  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST 01:48:10    10:29 min. 

  21      35 HIDALGO,DAVID        ELITE  KUSKUMENDI MTB C.D.       01:50:13    12:32 min. 

  22      37 DE OLIVEIRA,SERGIO   ELITE  OIARTZUN BIKE TEAM        01:50:17    12:36 min. 

  23      15 IZA,ARKAITZ          ELITE  CICLOS IÑAKI              01:50:28    12:47 min. 

  24      24 GARBAYO,IVAN GARBAYO ELITE  CYCLA CLUB DEPORTIVO      01:52:06    14:25 min. 

  25      40 CRUZ,IVAN            ELITE  OSGA KDDS RIOJANAS        01:52:27    14:46 min. 

  26      43 FERNANDEZ,IVAN       ELITE  PASSIONE EGA BIKE TEAM C. 01:53:16    15:35 min. 

  27      17 ROJAS,DAVID          ELITE  CICLOS IÑAKI              01:54:32    16:51 min. 

  28      57 ZORRAQUIN,JAVIER     ELITE  EAMTB C.D.E.              01:54:47    17:06 min. 

  29       4 ALLENDE FERNANDEZ,JO ELITE  BASKONIA/BARAKA BIKE      01:56:39    18:58 min. 

  30      20 REMIREZ,JAVIER       ELITE  LODOSA CLUB CICLISTA      01:57:05    19:24 min. 

  31      21 DE LUIS,ANDONI       ELITE  LODOSA CLUB CICLISTA      01:57:06    19:25 min. 

  32      33 AGUADO,EZEQUIEL      ELITE  KARRIKIRIBTT              02:01:17    23:36 min. 

  33      18 ACEDO,ERIK           ELITE  CICLOS SPORT A.D.         02:01:32    23:51 min. 

  34       3 BERTRAND,THIBAUT     ELITE  APLBIKE                   02:02:03    24:22 min. 

  35      39 PAGOLA,ARITZ         ELITE  ORIAKO TX. ESKOLA         01:38:38    1 Vts  

  36      47 ELIZAGARAY,ANDER     ELITE  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 01:38:54    1 Vts  

  37      13 GALLARDO,PEDRO JESUS ELITE  CENTAURO GO BIKE C.D.     01:39:18    1 Vts  

  38      29 GARAIOA,IÑIGO        ELITE  JOFEMAR - PEDALIER        01:40:49    1 Vts  

  39      10 OZCOZ,ENRIQUE        ELITE  CADREITANO CLUB CICLISTA  01:42:02    1 Vts  

  40      30 MURUGARREN,CARLOS    ELITE  JOFEMAR - PEDALIER        01:42:20    1 Vts  

  41      12 DOIZ,LUIS MIGUEL     ELITE  PORTIMAYOR CLUB CICLISTA  01:45:34    1 Vts  

  42      53 MURILLO,DANIEL       ELITE  INDEPENDIENTE             01:46:40    1 Vts  

  43      48 IBAÑEZ,DAVID         ELITE  SENDERO PC                01:48:35    1 Vts  

  44      31 JIMENEZ,ANDONI       ELITE  JOFEMAR - PEDALIER        01:51:28    1 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : 4  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 25/02/18 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  24     Kms - Promed     :  18.08  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     308 RICA,FERNANDO        MA-30  CICLO SPORT GRUPO DEPORTI  01:19:39           

   2     343 MARTINENA,NICOLAS    MA-30  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:19:50       11 seg. 

   3     321 ARMENDARIZ,DANIEL    MA-30  JOFEMAR - PEDALIER         01:21:03     1:24 min. 

   4     324 AVELLANAL,IKER       MA-30  MENDIZ MENDI-PETRONOR      01:24:50     5:11 min. 

   5     347 SAENZ,DANIEL         MA-30  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:25:29     5:50 min. 

   6     342 ESNAL,IKER           MA-30  TEAM ZATIKA BIKE           01:25:52     6:13 min. 

   7     335 ECHAVE,FABIAN        MA-30  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:25:59     6:20 min. 

   8     329 FERNANDEZ,VICTOR     MA-30  CICLO SPORT GRUPO DEPORTI  01:26:42     7:03 min. 

   9     350 PRADINI,AITOR        MA-30  OIARTZUN BIKE TEAM         01:26:59     7:20 min. 

  10     328 MARIN,ADRIAN         MA-30  OSGA KDDS RIOJANAS         01:28:18     8:39 min. 

  11     315 RODRIGUEZ,ROBERTO    MA-30  DEMOBIKE TEAM              01:28:25     8:46 min. 

  12     351 JARAUTA,HECTOR       MA-30  TURIASO C.C.               01:29:20     9:41 min. 

  13     311 PEREZ,DAVID          MA-30  LODOSA CLUB CICLISTA       01:30:10    10:31 min. 

  14     323 SANTESTEBAN,ENEKO    MA-30  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI  01:30:15    10:36 min. 

  15     306 CAMPO,EDUARDO        MA-30  LODOSA CLUB CICLISTA       01:31:00    11:21 min. 

  16     303 ALONSO,FRANCISCO     MA-30  TURIASO C.C.               01:31:05    11:26 min. 

  17     341 FAVRE,MARCELO ANDRES MA-30  TEAM ZATIKA BIKE           01:31:17    11:38 min. 

  18     345 ARTETA,ISMAEL        MA-30  VALDIZARBE CLUB CICLISTA   01:31:49    12:10 min. 

  19     313 ARIZ,GORKA           MA-30  CYCLA CLUB DEPORTIVO       01:36:05    16:26 min. 

  20     310 MARTINEZ,IVAN        MA-30  AZAGRA CLUB CICLISTA       01:38:10    18:31 min. 

  21     326 SUAREZ,RAMON         MA-30  OSGA KDDS RIOJANAS         01:39:27    19:48 min. 

  22     302 REOYO,IÑIGO          MA-30  BERA BERA RUGBY TALDEA     01:39:28    19:49 min. 

  23     330 ANDUEZA,ENDIKA       MA-30  RACING SHOX                01:39:30    19:51 min. 

  24     307 DE JUAN,RICARDO      MA-30  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI  01:42:16    22:37 min. 

  25     346 METODIEV,DENISLAV    MA-30  TXIBIRI DE OLITE CLUB CIC  01:46:43    27:04 min. 



 

  26     337 ROMERO,ALBERTO       MA-30  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:21:13    1 Vts  

  27     314 ALADREN,ARMANDO      MA-30  SCOTT CONCEPT STORE AUTOG  01:21:28    1 Vts  

  28     331 LAZKANO,ARKAITZ      MA-30  RACING SHOX                01:23:27    1 Vts  

  29     332 MAHMUDOV,YUSEIN      MA-30  BERRITXACO CLUB CICLISTA   01:27:59    1 Vts  

  30     327 LAGE,RUBEN           MA-30  OSGA KDDS RIOJANAS         01:31:32    1 Vts  

  31     334 COSTA,IOSU ANDONI    MA-30  BERRITXACO CLUB CICLISTA   01:44:44    1 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : 3  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 25/02/18 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  18     Kms - Promed     :  18.56  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     454 CIA,PATXI            MA-40  POWERBIKES CLUB DEPORTIVO  00:58:11           

   2     521 RAMIREZ DE ARELLANO, JUN-2  OSGA KDDS RIOJANAS         00:59:39     1:28 min. 

   3     539 OTEIZA,DAVID         JUN-2  SPARTA SPORT CENTER        01:01:42     3:31 min. 

   4     410 MUNDUATE,URKO        MA-40  CICLOS IÑAKI               01:01:51     3:40 min. 

   5     434 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  OSGA KDDS RIOJANAS         01:02:07     3:56 min. 

   6     514 CUELLO,GABRIEL       JUN-2  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI  01:02:39     4:28 min. 

   7     516 ERREA,ARITZ          JUN-1  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI  01:02:52     4:41 min. 

   8     431 ZAMORA,JESUS DAMIAN  MA-40  OIARTZUN BIKE TEAM         01:03:19     5:08 min. 

   9     515 ZURBANO,IÑAKI        JUN-2  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI  01:03:25     5:14 min. 

  10     436 CASADO,LUIS          MA-40  SENDERO PC                 01:03:32     5:21 min. 

  11     407 ESPADA,JESUS ANGEL   MA-50  BTT EL PATORRRIILLO        01:04:40     6:29 min. 

  12     418 BELOQUI,DANIEL       MA-40  PEDALIER CLUB CICLISTA     01:04:45     6:34 min. 

  13     506 INDURAIN,GORKA       JUN-2  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:05:05     6:54 min. 

  14     449 MARTINENA,AITOR      MA-40  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:05:07     6:56 min. 

  15     412 MARTINEZ,JESUS MARIA MA-40  LODOSA CLUB CICLISTA       01:06:39     8:28 min. 

  16     409 IÑORBE,JOSE LUIS     MA-40  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST  01:06:43     8:32 min. 

  17     513 ZURBANO,AITOR        JUN-1  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI  01:06:45     8:34 min. 

  18     445 BADIOLA,UNAI         MA-40  TEAM ZATIKA BIKE           01:06:59     8:48 min. 

  19     404 MINGUEZ,JAVIER       MA-40  BIKES MAS C.C.             01:07:51     9:40 min. 

  20     447 ARIN,ION             MA-40  TXINDOKIPE T.K.T.          01:08:01     9:50 min. 

  21     503 RODRIGUEZ,SERGIO     JUN-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:08:15    10:04 min. 

  22     441 BALLESTEROS,VALENTIN MA-50  SENDERO PC                 01:08:19    10:08 min. 

  23     519 ARIZMENDI,GARIKOITZ  JUN-2  NON-STOP CLUB CICLISTA     01:08:37    10:26 min. 

  24     417 CORELLA,IVAN         MA-40  SCOTT CONCEPT STORE AUTOG  01:09:48    11:37 min. 

  25     433 DE VERA,IVAN         MA-40  OSGA KDDS RIOJANAS         01:10:03    11:52 min. 

  26     535 CASADO,JESUS ANGEL   JUN-2  TURIASO C.C.               01:10:12    12:01 min. 

  27     507 MARTINEZ,PABLO       JUN-1  JOFEMAR - PEDALIER         01:11:03    12:52 min. 

  28     422 SANCHEZ,SERGIO       MA-40  JOFEMAR - PEDALIER         01:11:07    12:56 min. 

  29     504 FERNANDEZ,HECTOR     JUN-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:11:11    13:00 min. 

  30     415 DOMEÑO,DAVID         MA-40  CYCLA CLUB DEPORTIVO       01:11:21    13:10 min. 

  31     531 PEREZ,IVAN           JUN-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:11:47    13:36 min. 

  32     423 MIRACOLI,Enrico      MA-40  JOFEMAR - PEDALIER         01:12:19    14:08 min. 

  33     520 BENITO,ALEJANDRO     JUN-2  OSGA KDDS RIOJANAS         01:12:22    14:11 min. 

  34     532 PEREZ,ALEX           JUN-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:12:31    14:20 min. 

  35     444 ORTIGOSA,ROBERTO     MA-40  SENDERO PC                 01:12:35    14:24 min. 

  36     420 BALLESTA,JESUS MANUE MA-50  CALAMOCHA C.C.             01:12:54    14:43 min. 

  37     451 VICENTE,Carlos       MA-40  LIBRE                      01:13:13    15:02 min. 

  38     529 LOPEZ,DANIEL         JUN-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:13:34    15:23 min. 

  39     442 EJEA,RAFAEL          MA-50  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:13:41    15:30 min. 

  40     408 ESCRIBANO,JOSE IGNAC MA-40  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST  01:14:04    15:53 min. 

  41     430 AIZPIOLEA,IMANOL     MA-40  OIARTZUN BIKE TEAM         01:14:20    16:09 min. 

  42     432 LODOS,JOSE LUIS      MA-40  OSGA KDDS RIOJANAS         01:14:39    16:28 min. 

  43     536 LOPEZ,CRISTIAN CAMIL JUN-2  TURIASO C.C.               01:14:59    16:48 min. 

  44     453 GUTIERREZ,JESUS      MA-40  VINTAGE CAR PAINT          01:15:32    17:21 min. 

  45     421 OSES,DAVID           MA-40  JOFEMAR - PEDALIER         01:15:33    17:22 min. 

  46     428 GARCIA,DAVID         MA-40  NON-STOP CLUB CICLISTA     01:16:14    18:03 min. 

  47     402 IRIARTE,ALFONSO      MA-40  4 CAMINOS SANGUESA         01:16:24    18:13 min. 

  48     603 KORTAZAR,KARLA       F-ELI  BASKONIA/BARAKA BIKE       01:17:17    19:06 min. 

  49     450 LARRABURU,GARIKOITZ  MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.          01:18:10    19:59 min. 



 

  50     604 MAGALLON,YOLANDA     F-M30  TURIASO C.C.               01:18:57    20:46 min. 

  51     533 TABAR,UNAI           JUN-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:19:00    20:49 min. 

  52     525 FERNANDEZ,RODRIGO    JUN-1  OSGA KDDS RIOJANAS         01:19:10    20:59 min. 

  53     438 ZABALZA,OSCAR        MA-40  BERRITXACO CLUB CICLISTA   01:19:40    21:29 min. 

  54     605 MESPLET,CORINA       F-M30  CICLO SPORT GRUPO DEPORTI  01:20:10    21:59 min. 

  55     426 REYES,RUBEN DARIO    MA-40  SANPEDROTARRA TX. TALDEA   01:20:34    22:23 min. 

  56     452 HERREROS,JOSE MANUEL MA-40  SANDALIO ASOC. DEP. M.T.B  01:21:04    22:53 min. 

  57     435 DALMAU,JOSEP MARIA   MA-50  OSGA KDDS RIOJANAS         01:21:13    23:02 min. 

  58     427 GALLEGO,FCO. JAVIER  MA-40  NON-STOP CLUB CICLISTA     01:22:01    23:50 min. 

  59     549 FERREIRA,ALEJANDRO   JUN-2  KDDS RIOJANAS              01:22:51    24:40 min. 

  60     540 ROMERO,MARCOS        JUN-1  SPARTA SPORT CENTER        01:23:45    25:34 min. 

  61     505 OLASKOAGA,ANDER      JUN-2  CICLOS IÑAKI               01:25:17    27:06 min. 

  62     608 KALBERG,LAURA MICHEL F-ELI  OSGA KDDS RIOJANAS         01:25:34    27:23 min. 

  63     424 GARCIA,AITOR         MA-40  KUSKUMENDI MTB C.D.        01:25:37    27:26 min. 

  64     448 AZCONA,JAIME         MA-40  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:25:44    27:33 min. 

  65     545 INCHAURRAGA,IKER IVA JUN-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS      01:27:06    28:55 min. 

  66     440 ZUNZARREN,EDUARDO    MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:27:22    29:11 min. 

  67     502 JIMENEZ,SERGIO       JUN-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:29:34    31:23 min. 

  68     416 HERNANDEZ,DAVID      MA-40  SCOTT CONCEPT STORE AUTOG  00:58:30    1 Vts  

  69     511 MAZO,RODRIGO         JUN-1  JOFEMAR - PEDALIER         01:00:15    1 Vts  

  70     524 GOMEZ,SERGIO         JUN-2  OSGA KDDS RIOJANAS         01:03:03    1 Vts  

  71     607 MARTINEZ,INES        F-M30  LIBRE                      01:03:59    1 Vts  

  72     546 AYUCAR,DANIEL        JUN-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS      01:04:21    1 Vts  

  73     602 BASURTO,GARAZI       F-ELI  ORIAKO TX. ESKOLA          01:05:50    1 Vts  

 

 Clasificación de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     521 RAMIREZ DE ARELLANO, JUN-2  OSGA KDDS RIOJANAS        00:59:39          min. 

   2     539 OTEIZA,DAVID         JUN-2  SPARTA SPORT CENTER       01:01:42     2:03 min. 

   3     514 CUELLO,GABRIEL       JUN-2  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:02:39     3:00 min. 

   4     516 ERREA,ARITZ          JUN-1  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:02:52     3:13 min. 

   5     515 ZURBANO,IÑAKI        JUN-2  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:03:25     3:46 min. 

   6     506 INDURAIN,GORKA       JUN-2  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:05:05     5:26 min. 

   7     513 ZURBANO,AITOR        JUN-1  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:06:45     7:06 min. 

   8     503 RODRIGUEZ,SERGIO     JUN-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:08:15     8:36 min. 

   9     519 ARIZMENDI,GARIKOITZ  JUN-2  NON-STOP CLUB CICLISTA    01:08:37     8:58 min. 

  10     535 CASADO,JESUS ANGEL   JUN-2  TURIASO C.C.              01:10:12    10:33 min. 

  11     507 MARTINEZ,PABLO       JUN-1  JOFEMAR - PEDALIER        01:11:03    11:24 min. 

  12     504 FERNANDEZ,HECTOR     JUN-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:11:11    11:32 min. 

  13     531 PEREZ,IVAN           JUN-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:11:47    12:08 min. 

  14     520 BENITO,ALEJANDRO     JUN-2  OSGA KDDS RIOJANAS        01:12:22    12:43 min. 

  15     532 PEREZ,ALEX           JUN-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:12:31    12:52 min. 

  16     529 LOPEZ,DANIEL         JUN-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:13:34    13:55 min. 

  17     536 LOPEZ,CRISTIAN CAMIL JUN-2  TURIASO C.C.              01:14:59    15:20 min. 

  18     533 TABAR,UNAI           JUN-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:19:00    19:21 min. 

  19     525 FERNANDEZ,RODRIGO    JUN-1  OSGA KDDS RIOJANAS        01:19:10    19:31 min. 

  20     549 FERREIRA,ALEJANDRO   JUN-2  KDDS RIOJANAS             01:22:51    23:12 min. 

  21     540 ROMERO,MARCOS        JUN-1  SPARTA SPORT CENTER       01:23:45    24:06 min. 

  22     505 OLASKOAGA,ANDER      JUN-2  CICLOS IÑAKI              01:25:17    25:38 min. 

  23     545 INCHAURRAGA,IKER IVA JUN-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS     01:27:06    27:27 min. 

  24     502 JIMENEZ,SERGIO       JUN-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:29:34    29:55 min. 

  25     511 MAZO,RODRIGO         JUN-1  JOFEMAR - PEDALIER        01:00:15    1 Vts  

  26     524 GOMEZ,SERGIO         JUN-2  OSGA KDDS RIOJANAS        01:03:03    1 Vts  

  27     546 AYUCAR,DANIEL        JUN-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS     01:04:21    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : MASTER 40 Y MAS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     454 CIA,PATXI            MA-40  POWERBIKES CLUB DEPORTIVO 00:58:11           

   2     410 MUNDUATE,URKO        MA-40  CICLOS IÑAKI              01:01:51     3:40 min. 

   3     434 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  OSGA KDDS RIOJANAS        01:02:07     3:56 min. 

   4     431 ZAMORA,JESUS DAMIAN  MA-40  OIARTZUN BIKE TEAM        01:03:19     5:08 min. 

   5     436 CASADO,LUIS          MA-40  SENDERO PC                01:03:32     5:21 min. 

   6     407 ESPADA,JESUS ANGEL   MA-50  BTT EL PATORRRIILLO       01:04:40     6:29 min. 

   7     418 BELOQUI,DANIEL       MA-40  PEDALIER CLUB CICLISTA    01:04:45     6:34 min. 

   8     449 MARTINENA,AITOR      MA-40  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:05:07     6:56 min. 

   9     412 MARTINEZ,JESUS MARIA MA-40  LODOSA CLUB CICLISTA      01:06:39     8:28 min. 



 

  10     409 IÑORBE,JOSE LUIS     MA-40  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST 01:06:43     8:32 min. 

  11     445 BADIOLA,UNAI         MA-40  TEAM ZATIKA BIKE          01:06:59     8:48 min. 

  12     404 MINGUEZ,JAVIER       MA-40  BIKES MAS C.C.            01:07:51     9:40 min. 

  13     447 ARIN,ION             MA-40  TXINDOKIPE T.K.T.         01:08:01     9:50 min. 

  14     441 BALLESTEROS,VALENTIN MA-50  SENDERO PC                01:08:19    10:08 min. 

  15     417 CORELLA,IVAN         MA-40  SCOTT CONCEPT STORE AUTOG 01:09:48    11:37 min. 

  16     433 DE VERA,IVAN         MA-40  OSGA KDDS RIOJANAS        01:10:03    11:52 min. 

  17     422 SANCHEZ,SERGIO       MA-40  JOFEMAR - PEDALIER        01:11:07    12:56 min. 

  18     415 DOMEÑO,DAVID         MA-40  CYCLA CLUB DEPORTIVO      01:11:21    13:10 min. 

  19     423 MIRACOLI,Enrico      MA-40  JOFEMAR - PEDALIER        01:12:19    14:08 min. 

  20     444 ORTIGOSA,ROBERTO     MA-40  SENDERO PC                01:12:35    14:24 min. 

  21     420 BALLESTA,JESUS MANUE MA-50  CALAMOCHA C.C.            01:12:54    14:43 min. 

  22     451 VICENTE,Carlos       MA-40  LIBRE                     01:13:13    15:02 min. 

  23     442 EJEA,RAFAEL          MA-50  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:13:41    15:30 min. 

  24     408 ESCRIBANO,JOSE IGNAC MA-40  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST 01:14:04    15:53 min. 

  25     430 AIZPIOLEA,IMANOL     MA-40  OIARTZUN BIKE TEAM        01:14:20    16:09 min. 

  26     432 LODOS,JOSE LUIS      MA-40  OSGA KDDS RIOJANAS        01:14:39    16:28 min. 

  27     453 GUTIERREZ,JESUS      MA-40  VINTAGE CAR PAINT         01:15:32    17:21 min. 

  28     421 OSES,DAVID           MA-40  JOFEMAR - PEDALIER        01:15:33    17:22 min. 

  29     428 GARCIA,DAVID         MA-40  NON-STOP CLUB CICLISTA    01:16:14    18:03 min. 

  30     402 IRIARTE,ALFONSO      MA-40  4 CAMINOS SANGUESA        01:16:24    18:13 min. 

  31     450 LARRABURU,GARIKOITZ  MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.         01:18:10    19:59 min. 

  32     438 ZABALZA,OSCAR        MA-40  BERRITXACO CLUB CICLISTA  01:19:40    21:29 min. 

  33     426 REYES,RUBEN DARIO    MA-40  SANPEDROTARRA TX. TALDEA  01:20:34    22:23 min. 

  34     452 HERREROS,JOSE MANUEL MA-40  SANDALIO ASOC. DEP. M.T.B 01:21:04    22:53 min. 

  35     435 DALMAU,JOSEP MARIA   MA-50  OSGA KDDS RIOJANAS        01:21:13    23:02 min. 

  36     427 GALLEGO,FCO. JAVIER  MA-40  NON-STOP CLUB CICLISTA    01:22:01    23:50 min. 

  37     424 GARCIA,AITOR         MA-40  KUSKUMENDI MTB C.D.       01:25:37    27:26 min. 

  38     448 AZCONA,JAIME         MA-40  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:25:44    27:33 min. 

  39     440 ZUNZARREN,EDUARDO    MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:27:22    29:11 min. 

  40     416 HERNANDEZ,DAVID      MA-40  SCOTT CONCEPT STORE AUTOG 00:58:30    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : FEMINAS ELITE 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     603 KORTAZAR,KARLA       F-ELI  BASKONIA/BARAKA BIKE      01:17:17          min. 

   2     604 MAGALLON,YOLANDA     F-M30  TURIASO C.C.              01:18:57     1:40 min. 

   3     605 MESPLET,CORINA       F-M30  CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 01:20:10     2:53 min. 

   4     608 KALBERG,LAURA MICHEL F-ELI  OSGA KDDS RIOJANAS        01:25:34     8:17 min. 

   5     607 MARTINEZ,INES        F-M30  LIBRE                     01:03:59    1 Vts  

   6     602 BASURTO,GARAZI       F-ELI  ORIAKO TX. ESKOLA         01:05:50    1 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : 2  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 25/02/18 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  12     Kms - Promed     :  17.53  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     840 LOSARCOS,ADRIAN      CAD-2  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  00:41:05           

   2     818 BERAZA,MIKEL         CAD-2  LUYANDO-GANZEDO - 3 LEZAM  00:42:06     1:01 min. 

   3     841 LERGA,AARON          CAD-2  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  00:43:20     2:15 min. 

   4     802 ALBISU,GEXAN         CAD-2  CICLOS IÑAKI               00:45:44     4:39 min. 

   5     831 AZNAR,ALEX           CAD-2  TURIASO C.C.               00:46:04     4:59 min. 

   6     838 GOMEZ,ALEJANDRO      CAD-2  SPARTA SPORT CENTER        00:46:53     5:48 min. 

   7     814 TXINTXURRETA,XABIER  CAD-2  CICLOS IÑAKI               00:47:03     5:58 min. 

   8     824 FERNANDEZ,ALFONSO    CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:47:52     6:47 min. 

   9     805 ELIZASU,EKAIN        CAD-2  CICLOS IÑAKI               00:48:38     7:33 min. 

  10     835 HERRERA,KOLDO        CAD-1  SPARTA SPORT CENTER        00:48:59     7:54 min. 

  11     848 OLAECHEA,MIKEL       CAD-2  CYCLA CLUB DEPORTIVO       00:49:00     7:55 min. 

  12     829 GIL,HUGO             CAD-2  SENDERO PC                 00:50:09     9:04 min. 

  13     817 PASCUAL,GERARDO      CAD-2  JOFEMAR - PEDALIER         00:50:51     9:46 min. 

  14     809 LECERTUA,IBAI        CAD-2  CICLOS IÑAKI               00:52:41    11:36 min. 



 

  15     804 CURTO,ANDRES         CAD-1  CICLOS IÑAKI               00:53:07    12:02 min. 

  16     806 GARROTE,ENEKO        CAD-1  CICLOS IÑAKI               00:55:23    14:18 min. 

  17     842 ECHANIZ,IKER         CAD-2  TEAM ZATIKA BIKE           00:55:47    14:42 min. 

  18     827 BEAUMONT,JAVIER      CAD-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:55:58    14:53 min. 

  19     844 ALFARO,Pablo         CAD-2  SPARTA SPORT CENTER        00:56:22    15:17 min. 

  20     830 GONZALEZ,ALVARO      CAD-1  TURIASO C.C.               00:57:06    16:01 min. 

  21     832 FERNANDEZ,BAUTISTA   CAD-2  TURIASO C.C.               00:57:58    16:53 min. 

  22     611 SAGARDOY,ESTIBALIZ   F-JUN  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    00:58:41    17:36 min. 

  23     819 YECORA,JORGE         CAD-1  KDDS RIOJANAS              01:00:30    19:25 min. 

  24     612 POLO,NAHIA           F-CAD  CICLOS IÑAKI               01:01:34    20:29 min. 

  25     812 OIARBIDE,IKER        CAD-1  CICLOS IÑAKI               01:01:36    20:31 min. 

  26     616 IZCUE,EDURNE         F-CAD  SPARTA SPORT CENTER        01:03:10    22:05 min. 

  27     834 BONA,ALVARO          CAD-1  TURIASO C.C.               01:05:00    23:55 min. 

  28     808 GORDALIZA,OIHAN      CAD-1  CICLOS IÑAKI               01:05:36    24:31 min. 

  29     807 GORDALIZA,ENEKO      CAD-1  CICLOS IÑAKI               01:07:13    26:08 min. 

  30     613 ZABALA,ANE           F-CAD  AZKARRAK CLUB CICLISTA     01:08:49    27:44 min. 

 

 Clasificación de : CADETES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     840 LOSARCOS,ADRIAN      CAD-2  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:41:05           

   2     818 BERAZA,MIKEL         CAD-2  LUYANDO-GANZEDO - 3 LEZAM 00:42:06     1:01 min. 

   3     841 LERGA,AARON          CAD-2  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:43:20     2:15 min. 

   4     802 ALBISU,GEXAN         CAD-2  CICLOS IÑAKI              00:45:44     4:39 min. 

   5     831 AZNAR,ALEX           CAD-2  TURIASO C.C.              00:46:04     4:59 min. 

   6     838 GOMEZ,ALEJANDRO      CAD-2  SPARTA SPORT CENTER       00:46:53     5:48 min. 

   7     814 TXINTXURRETA,XABIER  CAD-2  CICLOS IÑAKI              00:47:03     5:58 min. 

   8     824 FERNANDEZ,ALFONSO    CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:47:52     6:47 min. 

   9     805 ELIZASU,EKAIN        CAD-2  CICLOS IÑAKI              00:48:38     7:33 min. 

  10     835 HERRERA,KOLDO        CAD-1  SPARTA SPORT CENTER       00:48:59     7:54 min. 

  11     848 OLAECHEA,MIKEL       CAD-2  CYCLA CLUB DEPORTIVO      00:49:00     7:55 min. 

  12     829 GIL,HUGO             CAD-2  SENDERO PC                00:50:09     9:04 min. 

  13     817 PASCUAL,GERARDO      CAD-2  JOFEMAR - PEDALIER        00:50:51     9:46 min. 

  14     809 LECERTUA,IBAI        CAD-2  CICLOS IÑAKI              00:52:41    11:36 min. 

  15     804 CURTO,ANDRES         CAD-1  CICLOS IÑAKI              00:53:07    12:02 min. 

  16     806 GARROTE,ENEKO        CAD-1  CICLOS IÑAKI              00:55:23    14:18 min. 

  17     842 ECHANIZ,IKER         CAD-2  TEAM ZATIKA BIKE          00:55:47    14:42 min. 

  18     827 BEAUMONT,JAVIER      CAD-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:55:58    14:53 min. 

  19     844 ALFARO,Pablo         CAD-2  SPARTA SPORT CENTER       00:56:22    15:17 min. 

  20     830 GONZALEZ,ALVARO      CAD-1  TURIASO C.C.              00:57:06    16:01 min. 

  21     832 FERNANDEZ,BAUTISTA   CAD-2  TURIASO C.C.              00:57:58    16:53 min. 

  22     819 YECORA,JORGE         CAD-1  KDDS RIOJANAS             01:00:30    19:25 min. 

  23     812 OIARBIDE,IKER        CAD-1  CICLOS IÑAKI              01:01:36    20:31 min. 

  24     834 BONA,ALVARO          CAD-1  TURIASO C.C.              01:05:00    23:55 min. 

  25     808 GORDALIZA,OIHAN      CAD-1  CICLOS IÑAKI              01:05:36    24:31 min. 

  26     807 GORDALIZA,ENEKO      CAD-1  CICLOS IÑAKI              01:07:13    26:08 min. 

 

 

 Clasificación de : FEMINAS CADETE JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     611 SAGARDOY,ESTIBALIZ   F-JUN  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   00:58:41          min. 

   2     612 POLO,NAHIA           F-CAD  CICLOS IÑAKI              01:01:34     2:53 min. 

   3     616 IZCUE,EDURNE         F-CAD  SPARTA SPORT CENTER       01:03:10     4:29 min. 

   4     613 ZABALA,ANE           F-CAD  AZKARRAK CLUB CICLISTA    01:08:49    10:08 min. 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Titulo : Escuelas Unzue                                                     

 

 Clasificación de : 5  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 23/02/18 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  10     Kms - Promed     :  20.55  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      26 ILARREGUI,OSKAR      INF-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:29:12           

   2      24 BIURRARENA,ANDER     INF-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:29:17        5 seg. 

   3      27 URZE,Elisandre       INF-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:30:12     1:00 min. 

   4      32 ECHEVERRI,GABRIEL    INF-2  SPARTA SPORT CENTER        00:31:56     2:44 min. 

   5      14 MARIN,ALEJANDRO      INF-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:31:56     2:44 min. 

   6      40 BALDA,Eneko          INF-2  OTXE                       00:33:18     4:06 min. 

   7      52 ALVAREZ,GUILLERMO    INF-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:34:02     4:50 min. 

   8      31 ECHEVERRI,DIEGO      INF-2  SPARTA SPORT CENTER        00:34:25     5:13 min. 

   9      47 OSES,Mario           INF-2  JOFEMAR - PEDALIER         00:34:37     5:25 min. 

  10      30 LERGA,Saul           INF-1  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  00:35:50     6:38 min. 

  11      33 BENEDIT,GONZALO      INF-2  SPARTA SPORT CENTER        00:36:12     7:00 min. 

  12      21 FERNANDEZ,IÑAKI      INF-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:29:18    1 Vts  

  13      37 LOPEZ,DAVID          INF-1  SPARTA SPORT CENTER        00:29:27    1 Vts  

  14      23 BUSTINGORRI,ALBERTO  INF-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:29:53    1 Vts  

  15      12 SALVADOR,MARCO       INF-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:30:17    1 Vts  

  16      28 ZUNZARREN,UNAI       INF-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:30:19    1 Vts  

  17      15 LOPEZ,DANIEL         INF-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:30:41    1 Vts  

  18       8 IRIGOYEN,MARIA       INF-2  AZKARRAK CLUB CICLISTA     00:31:18    1 Vts  

  19       7 ORGAMBIDE,SAIOA      INF-2  AZKARRAK CLUB CICLISTA     00:31:45    1 Vts  

  20      18 IRIARTE,SANTIAGO     INF-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:32:24    1 Vts  

  21      34 LEZAUN,FELIX         INF-2  SPARTA SPORT CENTER        00:32:34    1 Vts  

  22      20 TORRES,IAGO          INF-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:32:44    1 Vts  

  23      43 PASCUAL,JON          INF-1  EL CASERIO-VALSAY          00:32:46    1 Vts  

  24      51 VILELLA,JULEN        INF-2  SPARTA SPORT CENTER        00:32:49    1 Vts  

  25       2 FERNANDEZ,ABRIL      INF-2  ESCUELA UR KDDS RIOJANAS   00:35:07    1 Vts  

  26      45 SALICIO,MARKEL       INF-2  ROTXABIKES                 00:35:20    1 Vts  

  27      46 GARCIA,JAVIER        INF-2  ROTXABIKES                 00:36:20    1 Vts  

  28      13 GREDILLA,ANDER       INF-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:36:57    1 Vts  

  29      41 MAZO,Elena           INF-2  JOFEMAR - PEDALIER         00:38:35    1 Vts  

  30      36 MARTINEZ,NORA        INF-1  SPARTA SPORT CENTER        00:29:14    2 Vts  

  31      44 RAMOS,SERGIO         INF-1  ROTXABIKES                 00:37:06    2 Vts  

 

 

 

 

 

  



 

 Clasificación de : 3  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 23/02/18 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  6      Kms - Promed     :  17.45  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     134 VILLAR,IKER          ALE-2  C. LIZARRA-BAR ASTARRIAGA  00:20:38           

   2     130 MUJIKA,Amets         ALE-2  LIBRE                      00:21:11       33 seg. 

   3     135 LOPEZ,OIER           ALE-1  C. LIZARRA-BAR ASTARRIAGA  00:23:14     2:36 min. 

   4     128 MUNDUATE,Peio        ALE-1  OTXE                       00:23:43     3:05 min. 

   5     122 MARTINENA,Itzaga     ALE-2  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  00:24:27     3:49 min. 

   6     141 JIMENEZ,AARON        ALE-2  TURIASO C.C.               00:25:14     4:36 min. 

   7     101 FERNANDEZ,MILLAN     ALE-2  ESCUELA UR KDDS RIOJANAS   00:25:41     5:03 min. 

   8     136 ESCRIBANO,JAIME      ALE-2  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST  00:26:01     5:23 min. 

   9     123 LOSARCOS,Sofia       ALE-1  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  00:26:07     5:29 min. 

  10     117 CORRALES,MARCOS      ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:26:41     6:03 min. 

  11     133 GARCIA,Gorka         ALE-2  JOFEMAR - PEDALIER         00:26:52     6:14 min. 

  12     144 VILELLA,ASIER        ALE-1  SPARTA SPORT CENTER        00:27:03     6:25 min. 

  13     129 POLO,Uxue            ALE-1  OTXE                       00:27:15     6:37 min. 

  14     125 VAZQUEZ,BORJA        ALE-2  SPARTA SPORT CENTER        00:27:44     7:06 min. 

  15     118 VICUÑA,Mauro         ALE-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:28:01     7:23 min. 

  16     115 ALEMAN,OIHAN         ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:28:30     7:52 min. 

  17     147 APEZTEGUIA,Ohian     ALE-2  LIBRE                      00:29:30     8:52 min. 

  18     140 GARAIOA,AIMAR        ALE-1  JOFEMAR - PEDALIER         00:30:07     9:29 min. 

  19     112 GREDILLA,JULEN       ALE-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:20:45    1 Vts  

  20     143 CAMARERO,Fermin      ALE-2  JOFEMAR - PEDALIER         00:20:48    1 Vts  

  21     145 LARRABURU,Unax       ALE-1  LIBRE                      00:20:55    1 Vts  

  22     146 AGESTA,Markel        ALE-2  LIBRE                      00:21:25    1 Vts  

  23     111 GARRIDO,PABLO        ALE-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:21:43    1 Vts  

  24     104 RUBIO,JAVIER         ALE-1  SENDERO PC                 00:22:17    1 Vts  

  25     132 MAZO,Ines            ALE-1  JOFEMAR - PEDALIER         00:22:19    1 Vts  

  26     148 IZCO,Eneko           ALE-1  LIBRE                      00:23:23    1 Vts  

  27     106 PEREZ,MIGUEL         ALE-1  SENDERO PC                 00:23:39    1 Vts  

  28     131 RODRIGUEZ,IÑIGO      ALE-1  JOFEMAR - PEDALIER         00:33:46    1 Vts  

 

 

 


